
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
86249

CIG
A001DA791B

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO PER IL ''SERVIZIO DI CAMPIONAMENTI AMBIENTALI PERSONALI E BIOLOGICI
CON RELATIVE ANALISI E RELAZIONE TECNICA ANNUALE DI FARMACI CHEMIOTERAPICI ANTIBLASTICI PER I
FABBISOGNI DELL''AZIENDA U.S.L. DELLA ROMAGNA E PER L''IRS

Procedura di scelta del contraente
03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE

Importo aggiudicato
194,964.00

Data di inizio
03-08-2023

Data ultimazione
03-08-2026

Importo somme liquidate
0.00

Partecipanti

Aggiudicatario


